
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

DETERMINA N° . Del

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PER PRESTAZIONE ALL'INGEGNERE LDBORIO
ALVANO A SALDO PER INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DI PROTEZIONE E PREVENZIONE DI CUI AL D. Lgs. n° 81/08.-
C.I.G.: Z7104C7A10.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

- Visto iTDecreto Sindacale n° 79 del 30/12/2010 con il quale veniva affidato l'incarico
all'Ing. Liborio Alvano quale Responsabile del Servizio di Prevenzioni e Protezione di
cui all'ari. 17 del D.Lgs.n0 81/2008;
- Vista la convenzione appositamente stipulata in data 02/03/2011;
- Atteso che l'Ingegnere Liborio Alvano., ha fatto richiesta per il pagamento del saldo
delle competenze dovute quale Responsabile del Servizio di Protezione e Prevenzioni;
- Vista la dichiarazione di regolarità contributiva rilasciata dall'INARCASSA in data
20/04/2012;
- Vista la dichiarazione inerente la tracciabilità dei flussi finanziari;
-Viste le fatture n° 06/12del 10/03/2012 di €. 3.250,00 dell'Ing. Liborio Alvano
inerente l'oggetto;
- Atteso che la fattura è stata redatta in carta intestata e riporta l'indicazione del Codice
Fiscale e della Partita IVA, nonché le modalità di pagamento;

D E T E R M I N A
Per quanto espresso in premessa

1) Di liquidare e pagare la complessiva somma di €. 3.250,00'comprensiva di IVA
al 21%, contributi CNPAIALP e della ritenuta d'acconto pari ad €. 516,53 al creditore
Ing. Liborio Alvano C.F.: LVN LRM 68T11 C342C - P.L: 00618330864, mediante
bonifico bancario presso il Banco di Sicilia - filiale di Enna —
IBAN: IT 38 Q 0200816800000633244.-
2) Dare Atto che la somma di €. 3.250,00 è stata impegnata al Gap, 455/02
Intervento 1/01/05/03 giusta Determina del Responsabile del Settore Tecnico n° 440 del
30/12/2010 e Decreto Sindacale n° 79 del 30/12/2010.-
La presente viene trasmessa al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa
documentazione giustificativa, per-i-conseguenti adempimenti di legge.-

del fftO fé^Kf-BfUL RESPONSABILE &ETTORE TECNICO
i '—'i V i f -:3 •*£ i'•'- ! r-rl

mcione \ v ;jf^,^ /;*/ Ing. Giovan^ D'Anna


